Nunc, ait, ambiguum facies de mercibus omen,
 Cum spes in pretium munera dispar agit,
 Et me defunctis seu malis tradere Divis,
 Sive decus busti, seu velis esse Deum. 10
 Subdita namque tibi est magni reverentia fati,
 Atque eadem retines funera nostra manu.
 Convenit hoc illis, quibus est permissa potestas,
 An præstare magis, seu nocuisse velint.

FAB. XXIV.

VENATOR & LEO.

Certamen longa protractum lite gerebant
 Venator quondam nobilis, atque leo.
 Hi cum perpetuum cuperent in jurgia finem,
 Edita continuo forte sepulchra vident.
 Illic docta manus flectentem colla leonem 5
 Fecerat in gremio procubuisse viri.
 Scilicet affirmans pictura teste superbum
 Se fieri: extinctam nam docet esse feram.
 graves oculos ad inania signa retorquens
 Infrenui, & rabido pectora verba dedit. 10
 Irrita te generis subiit gloria nostri,
 Artificis testem si cupis esse maiorum.
 Quod si nostra novum caperet soletia sensum,
 Sculperet ut docili pollice faxa leo:
 Tuac hominem adspiceret oppressum murmure
 magno, 15
 Conderet ut rabidis ultima fata genis.

FAB. XXV.

PUER & FUR.

F Lens puer extēmam putei consedit ad oram,
 Vana supervacuis rictibus ora trahens.
 Callidus hunc lacrymis postquam fur vidit ob-
 ortis,
 Quenam tristitia sit modo causa, rogat. 11
 Ille sibi abrupti fingens discrimina funis,
 Atque auri queritur desluisie cadum.
 Nec mora, sollicitam traxit manus improba
 vestem,

Exu-

Exutus putei protinus ima petit.
 Parvulus exiguo circumdans pallia collo,
 Sentibus immersus delituisse datur. 10
 Sed post fallacis suscepta pericula voti
 Tristior amissâ veste resedit humi,
 Dicitur his solers vocem rupisse querelis,
 Et gemitu summos sollicitasse Deos.
 Perdita, quisquis erit, posthac bene pallia
 credat, 15
 Qui putat in liquidis quod natet urna vadis.
 Nemo nimis cupide sic res desideret ullas,
 Ne plus cum cupiat, perdat & id quod habet.

FAB. XXVI.

LBO & CAPELLA.

Viderat excelsa pascentem rupe capellam,
 Cominus esuriens cum leo ferret iter.
 Et prior, Heus, inquit, præruptis ardua faxis
 Linque, nec hirsutis pascua quære jugis.
 Sed cyath croceum per prata virentia ^{ad. cii,} ¶
 Et glaucas salices. ^{ad. iij.} grata pete.
 Illa gemane, acme, precor, fallaciter, inquit,
 Securam placidis insimulare dolis.
 Vera licet moneas, majora pericula tollas,
 Tu tamen his dictis non facis esse fidem. 10
 Nam quamvis rectis constet sententia verbis,
 Suspectam hanc rabidus confiliator habet.
 Ne citius blandis cujusquam credito dictis
 Sed, si sunt fidei, respice quid moneant.